1

FCCR - FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

                                  TÉCNICOS E OPERACIONAIS – RETIFICAÇÃO

                    RESULTADO DA CONVOCATÓRIA DE N° 007.

OBJETO:

                     A Comissão de Controle e Avaliação (CCA), no uso de suas atribuições; de acordo com as autorizações legais pertinentes, informa o resultado da sessão de atribuição
que foi realizada em plataforma virtual no dia 25/03/2025 (terça-feira), CREDENCIAMENTO 002/EDITAL N° 007/FCCR/2023, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E DE PRODUÇÃO
PARA EVENTOS CULTURAIS E ARTÍSTICOS, no link e horários a seguir:

DATA / ITEM / HORARIOS E LINKS PARA ATRIBUIÇÃO

25/03/2025
(Terça-feira)

06 – Auxiliar de Produção Item 06 – 14:30 ás 15:10 – LINK: meet.google.com/erq-twxm-xyw
Favor configurar o usuário do vídeo com o nome da empresa ou do

artista/prestador de serviços e aguardar o horário da atribuição
daoficina em que está credenciado para entrada na sala.

Observação n° 001: As sessões/reuniões foram gravadas na íntegra, com autorização de todos os participantes.
Observação n° 002: Os proponentes foram atribuídos de acordo com a ordem de homologação final, publicada na data de 11 de fevereiro de 2025.

NÚMERO DO CREDENCIAMENTO: 002

EDITAL: 007/FCCR/2023
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E DE PRODUÇÃO PARA EVENTOS CULTURAIS E

ARTÍSTICOS

CONVOCATÓRIA Nº 007/2025

2

Nº Item Data
Dia da

Semana

Horário
de

entrada
Diária

Qnt. De
Profissionais

Quant.
De

Diárias

Local da
Prestação

de
Serviços

Nome do
Projeto/Evento

Previsão de serviço  a ser
executado

Valor à
pagar

Fiscalizador
do Evento

Prestado(a)/EMPRESA/CNPJ.

1
6 - Auxiliar de

produção/
Assistente Cultural

05/04/2025 Sábado 16h00
1 (uma
diária)

1 1 CET
Temporada

CET

Profissional auxiliar na produção de
eventos e grupos, responsável por

acompanhar a recepção de artistas,
preparação de catering/camarim,
recepção de público, bilheteria,

portaria, organização de figurinos e
adereços.

 R$    185,00  Wangy Alves

JOSYANE KRISTINNE FERREIRA
CNPJ.: 45.777.961/0001-45

2
6 - Auxiliar de

produção/
Assistente Cultural

12/04/2025 Sábado 16h00
1 (uma
diária)

1 1 CET
Temporada

CET

Profissional auxiliar na produção de
eventos e grupos, responsável por

acompanhar a recepção de artistas,
preparação de catering/camarim,
recepção de público, bilheteria,

portaria, organização de figurinos e
adereços.

 R$    185,00  Wangy Alves

Vivian Rau
COMPANHIA CULTURAL VELHUS

NOVATUS
CNPJ.: 01.672.317/0001-37

3
6 - Auxiliar de

produção/
Assistente Cultural

10/05/2025 Sábado 16h00
1 (uma
diária)

1 1 CET
Temporada

CET

Profissional auxiliar na produção de
eventos e grupos, responsável por

acompanhar a recepção de artistas,
preparação de catering/camarim,
recepção de público, bilheteria,

portaria, organização de figurinos e
adereços.

 R$    185,00  Wangy Alves

Fernanda da C. Farias
CNPJ.: 47.460.088/0001-98

4
6 - Auxiliar de

produção/
Assistente Cultural

17/05/2025 Sábado 16h00
1 (uma
diária)

1 1 CET
Temporada

CET

Profissional auxiliar na produção de
eventos e grupos, responsável por

acompanhar a recepção de artistas,
preparação de catering/camarim,
recepção de público, bilheteria,

portaria, organização de figurinos e
adereços.

 R$    185,00  Wangy Alves

Kauê Rodrigues
CNPJ.: 52.436.369/0001-45

5
6 - Auxiliar de

produção/
Assistente Cultural

24/05/2025 Sábado 16h00
1 (uma
diária)

1 1 CET
Temporada

CET

Profissional auxiliar na produção de
eventos e grupos, responsável por

acompanhar a recepção de artistas,
preparação de catering/camarim,
recepção de público, bilheteria,

portaria, organização de figurinos e
adereços.

 R$    185,00  Wangy Alves

CRISTIANE APARECIDA BRAGA
ALVIM

COMPANHIA CULTURAL VELHUS
NOVATUS

CNPJ.: 01.672.317/0001-37

6
6 - Auxiliar de

produção/
Assistente Cultural

31/05/2025 Sábado 16h00
1 (uma
diária)

1 1 CET
Temporada

CET

Profissional auxiliar na produção de
eventos e grupos, responsável por

acompanhar a recepção de artistas,
preparação de catering/camarim,
recepção de público, bilheteria,

portaria, organização de figurinos e
adereços.

 R$    185,00  Wangy Alves

SILVANA ZELIA SILVA DE
OLIVEIRA COSTA

CNPJ.: 45.916.667/0001-77

                                        SÃO JOSE DOS CAMPOS, 25/03/2025.

COMISSÃO DE CONTROLE E AVALIAÇÃO - CCA